[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  27.04.2017 г.  № 491
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ  на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества МО Красноуфимский округ, утвержденным решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.02.2016 г. №  380, руководствуясь ст. 22, 47, 48, 56  Устава Муниципального образования Красноуфимский округ Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ на 2017 год, утвержденный Решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 02.11.2016 г. №436:

1.1. Дополнить п.1 ст.4 следующим содержанием:
1.1.1. «кран-балка, площадь застройки 44,1 кв.м., расположенный по адресу: Красноуфимский район, д. Озерки, ул. Новая, д.1 к;

1.1.2. нежилое здание, площадью 50,5 кв. м. и земельный участок площадью 3300 кв.м., расположенные по адресу: с.Русская Тавра, ул.Мира, д.76;

1.1.3. здание бывшей аптеки (на разборку), площадью 432,0 кв.м., расположенное по адресу: с.Нижнеиргинское, пер.Россихина, 2;
1.1.4. нежилое здание, площадью 37,3 кв.м. и земельный участок площадью 1257 кв.м. расположенные по адресу: с. Юва, ул. Свободы, д.13;

1.1.5. автомобиль ГАЗ-2752, год изготовления: 2005 г., идентификационный номер (VIN) Х9627520050093786, гос. № Р752ХН96».

1.2. В п.1 ст.4 слова:
1.2.1. «квартира, общей площадью 29,0 кв.м., находящаяся по адресу: Красноуфимский район, с.Чатлык, ул.Совхозная, д.19, кв.3» заменить словами: «нежилое помещение, общей площадью 29,0 кв.м., по адресу: Красноуфимский район, с. Чатлык, ул.Совхозная, д.19, пом.3».
1.2.2. «квартира, общей площадью 29,0 кв.м., находящаяся по адресу: Красноуфимский район, с.Чатлык, ул.Совхозная, д.19, кв.4» заменить словами: «нежилое помещение, общей площадью 29,0 кв.м., по адресу: Красноуфимский район, с. Чатлык, ул.Совхозная, д.19, пом.4».
1.2.3. «квартира по адресу: Красноуфимский район, д.Красная Поляна, ул.Зеленая, д.4, кв.1» заменить словами: «нежилое помещение по адресу: Красноуфимский район, д.Красная Поляна, ул.Зеленая, д.4, пом.1»

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
4. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцева П.А.).

Председатель Думы
МО Красноуфимский округ                                                  П.А. Вышегородцев

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                           О.В. Ряписов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта муниципального правового акта

Название проекта «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ  на 2017 год»
Инициатор внесения проекта на рассмотрение Думы МО Красноуфимский округ Комитет по управлению имуществом МО Красноуфимский округ
21 апреля 2017 г.
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Замечания <*>, подпись, дата

	Зам главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам
	Г.А. Пастухова

	Начальник юридического отдела
	Полежаев В.В.

Исполнитель: Швалев Виталий Иванович – председатель Комитета по
управлению имуществом, тел: 2 43 87              ______________
                                                                                                                          (подпись)
Дата регистрации в юридическом отделе Думы__________________________

Отметка о продлении срока согласования_______________________________
(дата, основание для продления срока согласования)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
<*> При внесении существенных изменений инициатор коррекции текста должен довести информацию о вносимых изменениях исполнителю.